[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  06.05.2011г.    №  231

О закрытии МДОУ д/с «Рябинка»

на капитальный ремонт

В связи с  проведением капитального ремонта МДОУ д/с «Рябинка» с.Б.Устинское:

1. Закрыть детский сад «Рябинка» на капитальный ремонт в соответствии со сроком выполнения ремонтных работ по муниципальному контракту с 10 мая   по 01 июня 2011 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шарангского района О.Л.Зыкова.

Глава администрации                                                              Н.Г.Саркисов

Жилина М.Г.

2 15 91